


## VERSION PÚBLICA

**“Estos documentos son una versión pública, en la cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa).**

**“También se han incorporado a los documentos las páginas escaneadas con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad.**



lic. JULIO CESAR NAVAS RINCAN  
JEFE UACI.

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI de Hospital Neumológico	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:	<b>san salvador 12 de octubre del 2021</b>	<b>No.Orden:233/2021</b>
----------------	--	--------------------------

<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>	
<b>SUMINISTROS Y FERRETERIA GENESIS, S.A. DE C.V.</b>	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES PARA CARPINTERIA Y ACCESORIOS DE COBRE	-	-
4	Cada Uno	COD: 70210230 Plywood de pino de 4 x 8 pies x 3/4" OFRECE: Plywood de pino 4 pies x 8 pies x 3/4", pliego	\$53.75	\$215.00
5	Cada Uno	COD: 70210292 Plywood banack clase B de 4 x 8 pies x 1/2", pliego OFRECE: Plywood de 4 x 8 pies x 1/2" Banac.	\$40.65	\$203.25
2	Cada Uno	COD: 70210289 Plywood banack clase B de 4 x 8 pies x 1/4", pliego, original OFRECE: Plywood banack de 4 x 8 pies x 1/4"	\$21.60	\$43.20
6	Cada Uno	COD: 70210315 Formica color blanco brillante, pliego primera calidad OFRECE: Formica color blanco brillante 4 x 8 pies	\$24.95	\$149.70
4	Galón	COD: 70213303 Thinner corriente no trasegado OFRECE: Thinner corriente R7K 128 Marca SW	\$16.90	\$67.60
3	Galón	COD: 70213265 Laca industrial color negro , primera calidad OFRECE: Laca industrial color blanco Marca SW.	\$33.60	\$100.80
1	Galón	COD: 70213255 Laca industrial color blanco OFRECE: Laca industrial color blanco Marca SW.	\$33.60	\$33.60
3	Cada Uno	COD: 70210083 Tabla de cedro de 4 varas cepillada OFRECE: Tabla de cedro de 4 varas cepillada	\$41.25	\$123.75
12	Cada Uno	COD: 70210400 Haladera cromada de 4" OFRECE: Haladera cromada de 4" s/m	\$0.25	\$3.00
10	Cada Uno	COD: 70213309 Brocha de 1" OFRECE: Brocha de 1" Marca Truper	\$0.50	\$5.00
4	Cada Uno	COD: 70208500 Cerradura para gaveta OFRECE: Chapa para gaveta Marcva Bird	\$2.65	\$10.60
8	Pie	COD: 70207057 Tubería de cobre rígido de 7/8" tipo L OFRECE: Tubería de cobre rígida 7/8 Marca Copper	\$4.06	\$32.48
8	Pie	COD: 70207046 Tubo de cobre flexible de 3/8" OFRECE: Tubo de cobre flexible3/8" Marca Mueller	\$1.65	\$13.20
8	Cada Uno	COD: 70207082 Camisa de cobre de 7/8" OFRECE: Camisa de cobre de 7/8"	\$1.10	\$8.80
2	Cada Uno	COD: 70207168 Rubatex de 7/8 x 1/2" de 6 pies, pieza OFRECE: Rubatex 7/8 x 1/2" x 6 pies	\$4.20	\$8.40
1	Cada Uno	COD: 70207164 Cinta aluminio primera calidad, rollo OFRECE: Cinta de aluminio 2 x 60 ydas Marca 3M	\$48.75	\$48.75
20	Cada Uno	COD: 70205431 Terminal de presion hembra para cable 12-10 OFRECE: Terminal de presion hembra 10-12	\$0.25	\$5.00
2	Cada Uno	COD: 70207022 Gas refrigerante R410A( tambo de 25 libras) OFRECE: Gas refrigerante R-410A 25 libras Marca TTI	\$98.25	\$196.50
10	Cada Uno	COD: 70207156 Soldadura de plata al 5% ( varilla) OFRECE: Soldadura de plata al 5% Marca Harris	\$2.70	\$27.00
3	Galón	COD: 70210501 Pegamento de contacto para formica, galon OFRECE: Pegamento de contacto 7000, galon Marca Master bond	\$22.30	\$66.90
4	Cada Uno	COD: 70207069 Codo de cobre de 7/8" x 90 grad. OFRECE: Codo de cobre de 7/8" x 90 grad.	\$1.40	\$5.60
1	Cada Uno	COD: 70207750 Fibra de vidrio en colcha de 1 1/2" x 48" x 100 Pies , rollo OFRECE: Fibra de vidrio flexible (ductwrap) de 1-1/2" x 48"x 100 ft Marca Fiberglass	\$127.25	\$127.25
4	Galón	COD: 70210501 Pegamento de contacto para formica,galon OFRECE: Pegamento de contacto 7000, galon Marca Master bond	\$22.30	\$89.20
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$1,584.58</b>

**SON: mil quinientos ochenta y cuatro 58/100 dólares**

LUGAR DE ENTREGA: Almacén General, Tiempo de Entrega 8 días hábiles contados a partir del siguiente día de recibida o notificada la orden de compra, sol. 505,506 fondo General EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES TEC. FABIO MARCELO FLORES CABRERA JEFE DE MANTENIMIENTO QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA, REPRESENTANTE LEGAL: JOSE DAVID QUINTANILLA RIVAS

**ESTE DOCUMENTO FUE  
DISTRIBUIDO EL DIA  
21 OCT 2021**